

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede
 Hospital de Clínicas do Triângulo Mineiro

Pregão Eletrônico Nº 00045/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.736.951/0001-59 - CIRURGICA RIBEIRAO PRETO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BOLSA OSTOMIA	Unidade	3000	R\$ 6,9000	R\$ 20.700,0000
Marca: CASEX Fabricante: CASEX Modelo / Versão: BOLSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA OSTOMIA, MATÉRIA PRIMA PLÁSTICO, APLICAÇÃO COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, NÚMERO DE PEÇAS 1 PEÇA (PLACA E BOLSA ACOPLADAS), MODELO DRENÁVEL, ACESSÓRIOS 1 CLIP POR BOLSA, TIPO DE BOLSA OPACA, TIPO DE ADESIVO ADESIVO MICROPOROSO, MATERIAL DA PLACA RESINA SINTÉTICA, DIÂMETRO RECORTÁVEL ATÉ 65 MM					
41	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	150	R\$ 56,6500	R\$ 8.497,5000
Marca: RUSCH Fabricante: RUSCH Modelo / Versão: SONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 10 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
42	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	300	R\$ 22,0000	R\$ 6.600,0000
Marca: WELLEAD Fabricante: WELLEAD Modelo / Versão: SONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
43	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	160	R\$ 25,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: WELLEAD Fabricante: WELLEAD Modelo / Versão: SONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 14 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
45	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	150	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: WELLEAD Fabricante: WELLEAD Modelo / Versão: SONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 18 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
46	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	150	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: WELLEAD Fabricante: WELLEAD Modelo / Versão: SONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 20 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
47	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	150	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: WELLEAD Fabricante: WELLEAD Modelo / Versão: SONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 22 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
48	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	150	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000
Marca: WELLEAD Fabricante: WELLEAD Modelo / Versão: SONDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 24 FRENCH,					

CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

49 SONDA TRATO URINÁRIO Unidade 150 R\$ 25,0000 R\$ 3.750,0000

Marca: WELLEAD

Fabricante: WELLEAD

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 26 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

50 SONDA TRATO URINÁRIO Unidade 120 R\$ 25,0000 R\$ 3.000,0000

Marca: WELLEAD

Fabricante: WELLEAD

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 28 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

51 SONDA TRATO URINÁRIO Unidade 120 R\$ 25,0000 R\$ 3.000,0000

Marca: WELLEAD

Fabricante: WELLEAD

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO MALECOT, MATERIAL BORRACHA, CALIBRE 30 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

54 SONDA TRATO DIGESTIVO Unidade 720 R\$ 0,7000 R\$ 504,0000

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 8, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMP, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

55 SONDA TRATO DIGESTIVO Unidade 600 R\$ 0,7700 R\$ 462,0000

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 10, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMP, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

56 SONDA TRATO DIGESTIVO Unidade 2250 R\$ 0,8000 R\$ 1.800,0000

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 12, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMP, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

57 SONDA TRATO DIGESTIVO Unidade 3000 R\$ 0,8200 R\$ 2.460,0000

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 14, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMP, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

59 SONDA TRATO DIGESTIVO Unidade 1100 R\$ 1,0000 R\$ 1.100,0000

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 18, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMP, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

61 SONDA TRATO DIGESTIVO Unidade 1000 R\$ 1,2000 R\$ 1.200,0000

Marca: MARKMED

Fabricante: MARKMED

Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 22, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMP, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM

INDIVIDUAL						
62	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	600	R\$ 1,3500	R\$ 810,0000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 24, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
76	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	100	R\$ 0,4400	R\$ 44,0000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 4, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
77	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,4400	R\$ 66,0000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 6, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
78	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	200	R\$ 0,4700	R\$ 94,0000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 8, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
79	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	1000	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 10, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
80	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,5000	R\$ 75,0000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 12, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
81	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,5500	R\$ 82,5000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 14, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
82	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	720	R\$ 0,5600	R\$ 403,2000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 16, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
83	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	280	R\$ 0,6500	R\$ 182,0000
	Marca: MARKMED					
	Fabricante: MARKMED					
	Modelo / Versão: SONDA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 18, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
84	SONDA DIGESTIVO	TRATO	Unidade	280	R\$ 0,6700	R\$ 187,6000

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 20, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

85	SONDA	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,7300	R\$ 109,5000
	DIGESTIVO					

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 22, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

86	SONDA	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,7900	R\$ 118,5000
	DIGESTIVO					

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 24, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

88	SONDA	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,9000	R\$ 135,0000
	DIGESTIVO					

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 28, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

89	SONDA	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,9600	R\$ 144,0000
	DIGESTIVO					

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 30, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

90	SONDA	TRATO	Unidade	150	R\$ 0,9800	R\$ 147,0000
	DIGESTIVO					

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO RETAL, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 32, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL SEMI ABERTA C/ ORIFÍCIO LATERAL, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

91	SONDA	TRATO URINÁRIO	Unidade	4200	R\$ 0,4500	R\$ 1.890,0000
----	-------	----------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 4 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

94	SONDA	TRATO URINÁRIO	Unidade	3000	R\$ 0,4900	R\$ 1.470,0000
----	-------	----------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MARKMED
Fabricante: MARKMED
Modelo / Versão: SONDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE 10 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS LUBRIFICADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Total do Fornecedor: R\$ 78.511,8000

03.132.196/0001-66 - PLACIDOS COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BOLSA APLICAÇÃO ENEMA	Unidade	230	R\$ 90,0000	R\$ 20.700,0000

Marca: ALPHABAG
Fabricante: ALPHARAD
Modelo / Versão: ALPHABAG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA PARA EXAME DE CLISTER-OPACO-ENEMA, PARA ADMINISTRAÇÃO DE CONTRASTE A BASE DE SULFATO DE BÁRIO, COM PINÇA CORTA FLUXO E CAPACIDADE DE 2.500 ML A 3.000 ML; COM CÂNULA RETAL FLEXÍVEL CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC), DE 03 VIAS (SENDO UMA ENTRADA PARA INSUFLAMENTO DE AR DENTRO DO INTESTINO DO PACIENTE, A OUTRA PARA INSUFLAMENTO DO BALÃO DE RETENÇÃO E A TERCEIRA PARA CONECTAR A BOLSA), GARANTINDO FLUXO LIVRE DA SOLUÇÃO. CADA GRUPO DE 10 (DEZ) KITS DEVERÁ VIR ACOMPANHADO DE 01 INSUFLADOR (TIPO CUFFLATOR), 01 PINÇA CORTA FLUXO, 01 PÉRA INSUFLADORA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO NA ANVISA

4	BOLSA ENEMA	APLICAÇÃO	Unidade	150	R\$ 39,8000	R\$ 5.970,0000
---	-------------	-----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ALPHABAG

Fabricante: ALPHARAD

Modelo / Versão: ALPHABAG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA PARA EXAME DE CLISTER-OPACO-ENEMA, PARA ADMINISTRAÇÃO DE CONTRASTE A BASE DE SULFATO DE BÁRIO, COM PINÇA CORTA FLUXO E CAPACIDADE DE 2500 ML A 3000 ML; COM CÂNULA RETAL DE UMA VIA, CONFECCIONADA EM POLIVINIL (PVC) RESISTENTE, GARANTINDO FLUXO LIVRE DA SOLUÇÃO. EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO NA ANVISA

9	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	8650	R\$ 8,1000	R\$ 70.065,0000
---	-------------------	---------	---------	------	------------	-----------------

Marca: BIO DATA

Fabricante: BIO DATA

Modelo / Versão: BIO DATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR/CONECTOR CURTO, USO EM ANGIOGRAFIA E VENTRICULOGRAFIA, PARA INJEÇÃO DE MEIO DE CONTRASTE; CONFECCIONADO EM PVC, SUPORTA ATÉ 1200 PSI (LINHA DE ALTA PRESSÃO), COMPRIMENTO APROXIMADO 25 (+/- 5) CM; COM CONEXÕES LUER LOCK; FLEXÍVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICO. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE

17	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	3500	R\$ 21,6000	R\$ 75.600,0000
----	-------------------	---------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: BIO DATA

Fabricante: BIO DATA

Modelo / Versão: BIO DATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR PARA RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, EM PVC ATÓXICO, PARA INJEÇÃO DE MEIOS DE CONTRASTE E/OU SORO FISIOLÓGICO ATRAVÉS DE INJETORA DE CONTRASTE, DE DUAS CABEÇAS. POSSUIR CONECTORES MACHO E FÊMEA, COM VÁLVULAS ANTIRREFLUXO; PERFURADOR, CÂMARA GOTEJADORA E CLAMP, ACOPLADOS AO EXTENSOR Y CENTRAL. DEVERÁ SUPOSTAR PRESSÃO DE ATÉ 300 PSI. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO.

116	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	2850	R\$ 8,1000	R\$ 23.085,0000
-----	-------------------	---------	---------	------	------------	-----------------

Marca: BIO DATA

Fabricante: BIO DATA

Modelo / Versão: BIO DATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cota reservada à ME-EPP do Item 9 - EXTENSOR/CONECTOR CURTO, USO EM ANGIOGRAFIA E VENTRICULOGRAFIA, PARA INJEÇÃO DE MEIO DE CONTRASTE; CONFECCIONADO EM PVC, SUPORTA ATÉ 1200 PSI (LINHA DE ALTA PRESSÃO), COMPRIMENTO APROXIMADO 25 (+/- 5) CM; COM CONEXÕES LUER LOCK; FLEXÍVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICO. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE

117	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	100	R\$ 17,9900	R\$ 1.799,0000
-----	-------------------	---------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: BIO DATA

Fabricante: BIO DATA

Modelo / Versão: BIO DATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cota reservada à ME-EPP do Item 10 -EXTENSOR/CONECTOR LONGO, USO EM ANGIOGRAFIA E VENTRICULOGRAFIA, PARA INJEÇÃO DE MEIO DE CONTRASTE; CONFECCIONADO EM PVC, SUPORTA ATÉ 1200 PSI (LINHA DE ALTA PRESSÃO), COMPRIMENTO APROXIMADO 120 CM E DIÂMETRO 3MM; COM CONEXÕES LUER LOCK; FLEXÍVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICO. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE

119	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	1000	R\$ 21,6000	R\$ 21.600,0000
-----	-------------------	---------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: BIO DATA

Fabricante: BIO DATA

Modelo / Versão: BIO DATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cota reservada à ME-EPP do Item 17 - EXTENSOR PARA RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, EM PVC ATÓXICO, PARA INJEÇÃO DE MEIOS DE CONTRASTE E/OU SORO FISIOLÓGICO ATRAVÉS DE INJETORA DE CONTRASTE, DE DUAS CABEÇAS. POSSUIR CONECTORES MACHO E FÊMEA, COM VÁLVULAS ANTIRREFLUXO; PERFURADOR, CÂMARA GOTEJADORA E CLAMP, ACOPLADOS AO EXTENSOR Y CENTRAL. DEVERÁ SUPOSTAR PRESSÃO DE ATÉ 300 PSI. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTÉRIL, APIROGÊNICO

Total do Fornecedor: R\$ 218.819,0000

03.850.313/0001-27 - TEC-MAYER IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDIC

Item	Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	6000	R\$ 0,9900	R\$ 5.940,0000

Marca: MP

Fabricante: MP - TROGE

Modelo / Versão: TRO SOLUSET BR EXT CAT 8F, 20 CM, RLL (5010)

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR PARA EQUIPOS, COMPRIMENTO DE 20 CM, COM 1 VIA PARA INFUSÃO PARENTERAL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, COM PONTA MACHO LUER LOCK COM TAMPA, PINÇA CLAMP E CONECTORES FÊMEA COM TAMPAS, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. REGISTRO ANVISA: 80305560041.

Total do Fornecedor: R\$ 5.940,0000

05.997.927/0001-61 - MEDIC STOCK COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E

Item	Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40	CATETER TRAQUEAL	ASPIRAÇÃO	Unidade	4000	R\$ 1,0400	R\$ 4.160,0000

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA N 20, TIPO LUBRIFICAÇÃO SILICONIZADA, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA INTERMITENTE

60	SONDA TRATO DIGESTIVO	Unidade	1200	R\$ 1,3000	R\$ 1.560,0000
----	-----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO DIGESTIVO, APLICAÇÃO ORO OU NASOGÁSTRICA, MODELO LEVINE, MATERIAL PVC, CALIBRE Nº 20, TAMANHO LONGA, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CONECTOR CONECTORPADRÃO C/ TAMPA, COMPONENTES PONTA DISTAL FECHADA, C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

92	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	24000	R\$ 0,4100	R\$ 9.840,0000
----	----------------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL SILICONE, CALIBRE 6 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 20 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

93	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	12000	R\$ 0,4200	R\$ 5.040,0000
----	----------------------	---------	-------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL POLIURETANO, CALIBRE 8 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ADICIONAIS LUBRIFICADA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

95	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	6000	R\$ 0,4400	R\$ 2.640,0000
----	----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 12 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

96	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	7200	R\$ 0,4600	R\$ 3.312,0000
----	----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 14 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

99	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	1600	R\$ 0,6300	R\$ 1.008,0000
----	----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 20 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL

100	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	1500	R\$ 0,8000	R\$ 1.200,0000
-----	----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** MEDSONDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO URETRAL, MATERIAL PVC, CALIBRE 22 FRENCH, CONECTOR CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, COMPRIMENTO CERCA 40 CM, TIPO PONTA PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COMPONENTES C/ ORIFÍCIOS LATERAIS, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL**Total do Fornecedor: R\$ 28.760,0000****17.385.610/0001-53 - NEOFLEX BIOTECNOLOGIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	EXTENSOR VASCULAR	Unidade	12000	R\$ 4,7800	R\$ 57.360,0000

Marca: Neoflex**Fabricante:** Neoflex Biotecnologia Ltda ME**Modelo / Versão:** EXV1V20-BP300 PSI -EXTENSOR VALVULADO 1 VIA 20 CM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR, TIPO P/ BOMBA INJETORA CONTRASTE, 1 VIA, PARA RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, CALIBRE DE 12 FR, COMPRIMENTO ENTRE 18 E 23 CM, EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CONECTOR MACHO REVERSÍVEL EM PVC ATÓXICO QUE SUPORTE PRESSÃO DE ATÉ 300 PSI, TAMPA PROTETORA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. PRODUTO EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTÉRIL E APIROGÊNICO. USO ÚNICO. RMS 81056910003**Total do Fornecedor: R\$ 57.360,0000****18.224.182/0001-40 - HOSPMED COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

104	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	500	R\$ 2,6400	R\$ 1.320,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: SOLIDOR**Fabricante:** SOLIDOR**Modelo / Versão:** SOLIDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 12 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA

Total do Fornecedor:	R\$ 1.320,0000
-----------------------------	-----------------------

21.551.379/0008-74 - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	SERINGA	Unidade	525000	R\$ 0,2700	R\$ 141.750,0000

Marca: BD Plastipak**Fabricante:** Becton Dickinson Indústrias Cirúrgicas Ltda**Modelo / Versão:** BD PLASTIPAK 10ML LL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA BD PLASTIPAK 10ML LL - Seringa hipodérmica, estéril, descartável, de uso único para uso geral em procedimentos terapêuticos. Seringa confeccionada em polipropileno e constituída por cilindro, êmbolo e graduação até 10ml. O cilindro é dividido em corpo com siliconização interna, bico tipo luer-lok e flange. O êmbolo é dividido em haste e rolha de borracha. A escala da graduação é de 1ml nos traços longos e de 0,2ml nos traços curtos. Esterilizado a óxido de etileno. Registro no Ministério da Saúde: 10033430030 Embalagem: Embaladas individualmente e acondicionadas em caixas comerciais de 400 unidades. Origem: Nacional (Brasil)

31	SERINGA	Unidade	125000	R\$ 0,9900	R\$ 123.750,0000
----	---------	---------	--------	------------	------------------

Marca: BD SafetyGlide Insul**Fabricante:** BD Medical - Diabetes Care**Modelo / Versão:** BD SafetyGlide Insul

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa para aplicação de insulina com dispositivo de segurança, que atende à NR 32, de uso único, escala graduada de 1 em 1 unidade, agulha fixa (integrada) de 13 mm de comprimento (1/2'') por 0,33 mm de diâmetro (29 G), sem espaço residual e com capacidade para até 100 unidades de insulina. Dispositivo de segurança na cor branca, fixo no corpo da seringa. Com apenas um dedo, o dispositivo desliza sobre a agulha, em direção ao bisel, até encobri-lo totalmente. Uma vez que o dispositivo de segurança é acionado, ele se trava, reduzindo o risco de acidentes com o perfurocortante e impedindo a reutilização. Embalada individualmente em material que promove barreira microbiana e abertura asséptica. Registro no Ministério da Saúde: 10033439050 Embalagem: Embaladas individualmente. Caixas com 100 unidades. Origem: Estrangeira - Estados Unidos

Total do Fornecedor:	R\$ 265.500,0000
-----------------------------	-------------------------

23.359.559/0001-08 - ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	SERINGA	Unidade	240000	R\$ 0,1900	R\$ 45.600,0000

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX INDUSTRIAS**Modelo / Versão:** 5ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML, ESTÉRIL, COM BICO LUER LOCK CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, COM PERFEITO AJUSTE E DESLIZE ÊMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. REGISTRO ANVISA: 10160610007

23	SERINGA	Unidade	350000	R\$ 0,4400	R\$ 154.000,0000
----	---------	---------	--------	------------	------------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX INDUSTRIAS**Modelo / Versão:** 20ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, ESTÉRIL, BICO LUER LOCK CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE ÊMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. REGISTRO ANVISA: 10160610007

52	SONDA TRATO DIGESTIVO	Unidade	1200	R\$ 0,6600	R\$ 792,0000
----	-----------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: MEDSONDA**Fabricante:** MEDSONDA**Modelo / Versão:** 04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA GÁSTRICA LONGA Nº 04, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL MAS NÃO DOBRÁVEL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL. CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS E EQUIPO DE SORO, COM TAMPA. EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS; DOTADA DE QUATRO ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE EQUIDISTANTES. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE E A MARCAÇÃO DE COMPRIMENTO GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA, EM CONSONÂNCIA COM AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (RDC 16 DE 28/03/2013). REGISTRO ANVISA: 80163570003

53	SONDA TRATO DIGESTIVO	Unidade	1500	R\$ 0,6700	R\$ 1.005,0000
----	-----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: MEDSONDA
Fabricante: MEDSONDA
Modelo / Versão: 06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA GÁSTRICA LONGA Nº 06, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL MAS NÃO DOBRÁVEL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL. CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS E EQUIPO DE SORO, COM TAMPA. EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS; DOTADA DE QUATRO ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE EQUIDISTANTES. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE E A MARCAÇÃO DE COMPRIMENTO GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA, EM CONSONÂNCIA COM AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (RDC 16 DE 28/03/2013). REGISTRO ANVISA: 80163570003

58	SONDA TRATO DIGESTIVO	Unidade	800	R\$ 0,9500	R\$ 760,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MEDSONDA
Fabricante: MEDSONDA
Modelo / Versão: 16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA GÁSTRICA LONGA Nº 16, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO, DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL MAS NÃO DOBRÁVEL, COM APROXIMADAMENTE 120 CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL. CONECTOR ADAPTÁVEL A SERINGAS E EQUIPO DE SORO, COM TAMPA. EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, ISENTA DE REBARBAS; DOTADA DE QUATRO ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE EQUIDISTANTES. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE E A MARCAÇÃO DE COMPRIMENTO GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA, EM CONSONÂNCIA COM AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (RDC 16 DE 28/03/2013). REGISTRO ANVISA: 80163570003

87	SONDA TRATO DIGESTIVO	Unidade	150	R\$ 0,9800	R\$ 147,0000
----	-----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MEDSONDA
Fabricante: MEDSONDA
Modelo / Versão: 26

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA RETAL Nº 26, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO SILICONIZADO, FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E ATRAUMÁTICA; COM APROXIMADAMENTE 45 CM DE COMPRIMENTO, EXTREMIDADE DISTAL COM CONECTOR UNIVERSAL, EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ISENTA DE REBARBAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGISTRADO NA ANVISA/MS EM CONSONÂNCIA COM AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (RDC 16 DE 28/03/2013). REGISTRO ANVISA: 80163570004

97	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	1500	R\$ 0,6300	R\$ 945,0000
----	----------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: MEDSONDA
Fabricante: MEDSONDA
Modelo / Versão: 16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 16 (SONDA DE ALÍVIO), ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO E TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, FLEXÍVEL, APIROGÊNICO; CONTENDO CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS PRÓXIMOS A EXTREMIDADE PROXIMAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE COMPRIMENTO. INDICADO PARA DRENAGEM DE URINA NA URETRA E BEXIGA. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONSTANDO EXTERNAMENTE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA/MS, EM CONSONÂNCIA COM AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (RDC 16 DE 28/03/2013). REGISTRO ANVISA: 80163570001

98	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	600	R\$ 0,6900	R\$ 414,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MEDSONDA
Fabricante: MEDSONDA
Modelo / Versão: 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA URETRAL Nº 18 (SONDA DE ALÍVIO), ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC SILICONIZADO, ATÓXICO E TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, FLEXÍVEL, APIROGÊNICO; CONTENDO CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS PRÓXIMOS A EXTREMIDADE PROXIMAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM DE COMPRIMENTO. INDICADO PARA DRENAGEM DE URINA NA URETRA E BEXIGA. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONSTANDO EXTERNAMENTE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA/MS, EM CONSONÂNCIA COM AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (RDC 16 DE 28/03/2013). REGISTRO ANVISA: 80163570001

101	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	150	R\$ 3,9000	R\$ 585,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WELL LEAD
Fabricante: WELL LEAD MEDICAL CO
Modelo / Versão: 06

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 06 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 5ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

102	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	150	R\$ 3,9000	R\$ 585,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WELL LEAD
Fabricante: WELL LEAD MEDICAL CO
Modelo / Versão: 08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 08 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 5ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS

EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

103	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	300	R\$ 3,9000	R\$ 1.170,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: WELL LEAD

Fabricante: WELL LEAD MEDICAL CO

Modelo / Versão: 10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 10 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 5ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

105	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	1700	R\$ 2,6000	R\$ 4.420,0000
-----	----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: WELL LEAD

Fabricante: WELL LEAD MEDICAL CO

Modelo / Versão: 14

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 14 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

106	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	2000	R\$ 2,6000	R\$ 5.200,0000
-----	----------------------	---------	------	------------	----------------

Marca: WELL LEAD

Fabricante: WELL LEAD MEDICAL CO

Modelo / Versão: 16

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 16 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

107	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	840	R\$ 2,6000	R\$ 2.184,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: WELL LEAD

Fabricante: WELL LEAD MEDICAL CO

Modelo / Versão: 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 18 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

108	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	240	R\$ 3,5100	R\$ 842,4000
-----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WELL LEAD

Fabricante: WELL LEAD MEDICAL CO

Modelo / Versão: 18

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 18 TRÊS VIAS COM BALÃO DE APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO QUE POSSIBILITE MANTER O FLUXO CONTÍNUO DA SOLUÇÃO DE IRRIGAÇÃO; VIA PARA CONEXÃO DA EXTENSÃO E A VIA DE INTRODUÇÃO DO SORO COM DIÂMETRO ADEQUADO PARA ENCAIXE PERFEITO DO EQUIPO; VIA DO BALÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO; BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

109	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	270	R\$ 2,6000	R\$ 702,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WELL LEAD**Fabricante:** WELL LEAD MEDICAL CO**Modelo / Versão:** 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 20 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

110	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	500	R\$ 2,6000	R\$ 1.300,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: WELL LEAD**Fabricante:** WELL LEAD MEDICAL CO**Modelo / Versão:** 20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 20 TRÊS VIAS COM BALÃO DE APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO QUE POSSIBILITE MANTER O FLUXO CONTÍNUO DA SOLUÇÃO DE IRRIGAÇÃO; VIA PARA CONEXÃO DA EXTENSÃO E A VIA DE INTRODUÇÃO DO SORO COM DIÂMETRO ADEQUADO PARA ENCAIXE PERFEITO DO EQUIPO; VIA DO BALÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO; BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

111	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	300	R\$ 2,6000	R\$ 780,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WELL LEAD**Fabricante:** WELL LEAD MEDICAL CO**Modelo / Versão:** 22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 22 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

113	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	600	R\$ 2,6000	R\$ 1.560,0000
-----	----------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: WELL LEAD**Fabricante:** WELL LEAD MEDICAL CO**Modelo / Versão:** 24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 24 DUAS VIAS COM BALÃO APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, COM UMA VIA FUNIL E OUTRA VIA COM VÁLVULA E PERFEITA VEDAÇÃO PARA ENCHIMENTO DO BALÃO, SISTEMA DE DRENAGEM CONECTÁVEL A BOLSAS COLETORAS, QUE NÃO PROVOQUEM VAZAMENTOS, BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, PROPRIEDADE ATÓXICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALAO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

114	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	120	R\$ 3,5100	R\$ 421,2000
-----	----------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: WELL LEAD**Fabricante:** WELL LEAD MEDICAL CO**Modelo / Versão:** 24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 24 TRÊS VIAS COM BALÃO DE APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO QUE POSSIBILITE MANTER O FLUXO CONTÍNUO DA SOLUÇÃO DE IRRIGAÇÃO; VIA PARA CONEXÃO DA EXTENSÃO E A VIA DE INTRODUÇÃO DO SORO COM DIÂMETRO ADEQUADO PARA ENCAIXE PERFEITO DO EQUIPO; VIA DO BALÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO; BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARATER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASSEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA. REGISTRO ANVISA: 10150470483

120	SERINGA	Unidade	150000	R\$ 0,2900	R\$ 43.500,0000
-----	---------	---------	--------	------------	-----------------

Marca: INJEX**Fabricante:** INJEX INDUSTRIAS**Modelo / Versão:** 10ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cota reservada à ME-EPP do Item 21 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML, ESTÉRIL, COM BICO LUER LOCK CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELEÍVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. REGISTRO ANVISA: 10160610007

121	SERINGA	Unidade	50000	R\$ 0,4400	R\$ 22.000,0000
-----	---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: INJEX
Fabricante: INJEX INDUSTRIAS
Modelo / Versão: 20ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cota reservada à ME-EPP do Item 23 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, ESTÉRIL, BICO LUER LOCK CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. REGISTRO ANVISA: 10160610007

122	SERINGA	Unidade	75000	R\$ 0,4400	R\$ 33.000,0000
-----	---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: INJEX
Fabricante: INJEX INDUSTRIAS
Modelo / Versão: 20ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cota reservada à ME-EPP do Item 24 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, ESTÉRIL, BICO LUER SLIP CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. REGISTRO ANVISA: 10160610007

Total do Fornecedor: **R\$ 321.912,6000**

23.596.733/0001-36 - SEROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
12	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	30000	R\$ 1,2000	R\$ 36.000,0000

Marca: Seroperfu
Fabricante: Seroplast
Modelo / Versão: Perfusor 120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR PARA EQUIPOS, COMPRIMENTO DE 120 CM, COM UMA VIA PARA INFUSÃO PARENTERAL, COM DIÂMETRO EXTERNO DE 2.6 MM, CALIBRE DE 8 FR; CONFECCIONADO EM PVC, DE BAIXA COMPLACÊNCIA, ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM PONTA LUER LOCK ROTATIVO. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA SOB Nº 81.479.11.0014. VALIDADE DO PRODUTO: MÍNIMO 12(DOZE) MESES. VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS.

14	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	37000	R\$ 1,0500	R\$ 38.850,0000
----	-------------------	---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: Seroinfu
Fabricante: Seroplast
Modelo / Versão: Infusor 60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR PARA EQUIPOS, COMPRIMENTO DE 60 CM, COM 1 VIA PARA INFUSÃO PARENTERAL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, COM PONTA MACHO LUER LOCK COM TAMPA, PINÇA CLAMP E CONECTORES FÊMEAS COM TAMPAS, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA SOB Nº 81.479.11.0011. VALIDADE DO PRODUTO: MÍNIMO 12(DOZE) MESES. VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS.

15	EXTENSOR EQUIPO SORO		Unidade	5000	R\$ 1,4000	R\$ 7.000,0000
----	----------------------	--	---------	------	------------	----------------

Marca: Seroperfu
Fabricante: Seroplast
Modelo / Versão: Perfusor foto 120

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR PARA EQUIPOS, PARA PERFUSÃO EM BOMBA DE SERINGA, COMPRIMENTO DE 120 CM, COM 1 VIA PARA INFUSÃO PARENTERAL, FOTOSSENSÍVEL, ESTÉRIL E DESCARTÁVEL; CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO, COM PONTA MACHO LUER LOCK COM TAMPA, PINÇA CLAMP E CONECTORES FÊMEAS COM TAMPAS, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA SOB Nº 81.479.11.0014. VALIDADE DO PRODUTO: MÍNIMO 12(DOZE) MESES. VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS.

Total do Fornecedor: **R\$ 81.850,0000**

23.866.426/0001-28 - HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
11	EXTENSOR VASCULAR	INFUSÃO	Unidade	46500	R\$ 0,7400	R\$ 34.410,0000

Marca: ForteCare
Fabricante: ForteCare
Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR MULTIVIAS - CONEXÃO PARA INFUSÃO PARENTERAL COM DUAS VIAS, TUBO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL; COM PERFEITAS CONEXÕES AOS CATETERES, EQUIPOS E DISPOSITIVOS, COM CONEXÃO LUER LOCK, COM TAMPAS INDIVIDUAIS, QUE DEVEM PERMITIR BOA VEDAÇÃO, COM PINÇA CLAMP PLÁSTICA PARA INTERRUPTÃO DE FLUXO EM CADA VIA. DEVE APRESENTAR EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA ADEQUADA

Total do Fornecedor: **R\$ 34.410,0000**

24.562.614/0001-25 - VIVA CARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global	
28	SERINGA		Unidade	450	R\$ 19,6300	R\$ 8.833,5000

Marca: GLASS
Fabricante: ARTIGLASS S.R.L
Modelo / Versão: SERINGA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 10 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OUSLIP, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL RMS 10150470082

29	SERINGA		Unidade	450	R\$ 30,1000	R\$ 13.545,0000
----	---------	--	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: GLASS**Fabricante:** ARTIGLASS S.R.L**Modelo / Versão:** SERINGA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 20 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 20 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OUSLIP, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL RMS 10150470082

30	SERINGA	Unidade	300	R\$ 19,6300	R\$ 5.889,0000
----	---------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: GLASS**Fabricante:** ARTIGLASS S.R.L**Modelo / Versão:** SERINGA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 5 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL RMS 10150470082

32	CATETER ASPIRAÇÃO	Unidade	3000	R\$ 0,7800	R\$ 2.340,0000
----	-------------------	---------	------	------------	----------------

TRAQUEAL

Marca: FOYOMED**Fabricante:** NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD**Modelo / Versão:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 4, TIPO LUBRIFICAÇÃO SILICONIZADA, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA INTERMITENTE RMS 10150470537

38	CATETER ASPIRAÇÃO	Unidade	6000	R\$ 0,7900	R\$ 4.740,0000
----	-------------------	---------	------	------------	----------------

TRAQUEAL

Marca: FOYOMED**Fabricante:** NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD**Modelo / Versão:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 16, TIPO LUBRIFICAÇÃO SILICONIZADA, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA INTERMITENTE RMS 10150470537

39	CATETER ASPIRAÇÃO	Unidade	5000	R\$ 0,8100	R\$ 4.050,0000
----	-------------------	---------	------	------------	----------------

TRAQUEAL

Marca: FOYOMED**Fabricante:** NINGBO MFLAB MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD**Modelo / Versão:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, MATERIAL PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, TIPO USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS LATERALIZADO S, TIPO EMBALAGEM ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESPESSURA Nº 18, TIPO LUBRIFICAÇÃO SILICONIZADA, ACESSÓRIOS COM VÁLVULA INTERMITENTE RMS 10150470537**Total do Fornecedor: R\$ 39.397,5000****25.031.668/0001-27 - SAMEH - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BOLSA OSTOMIA	Unidade	450	R\$ 22,4000	R\$ 10.080,0000

Marca: CONVATEC**Fabricante:** CONVATEC**Modelo / Versão:** ACTIVE LIFE INFANTIL 8 A 50MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLSA PARA COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA 8 A 50MM, INFANTIL DRENÁVEL, RECORTÁVEL, COM BARREIRA PROTETORA DE PELE FLEXÍVEL STOMAHESIVE®. CONTÉM OS HIDROCOLÓIDES GELATINA, PECTINA E CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA. CONFECCIONADA COM 3 PELÍCULAS PLÁSTICAS (A EXTERNA É UMA TELA PROTETORA PERFURADA E NÃO ADERENTE), CONTENDO EVA (ACETATO DE VINIL ETILENO) E PVDC (CLORETO DE POLIVINILIDENO). CX C/15 OBS.: CLIPS FLEXÍVEL E AUTO-ADESIVO.**Total do Fornecedor: R\$ 10.080,0000****25.463.374/0001-74 - MEDEFE PRODUTOS MEDICO- HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	240	R\$ 29,7000	R\$ 7.128,0000

Marca: TAYLOR**Fabricante:** CIRURGICA BRASIL COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA - BR**Modelo / Versão:** Nº 16 ESTÉRIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA DE MALECOT Nº 16, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, CONFECCIONADO EM LÁTEX SILICONIZADA, FLEXÍVEL, SEM REBARBAS, UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE ENTRE 30 E 40 CM DE COMPRIMENTO, EXTREMIDADE DISTAL EM FORMA AFLORADA DE 04 ASAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM MATERIAL QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA/MS, EM CONSONÂNCIA COM AS BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO (RDC 16 DE 28/03/2013).**Total do Fornecedor: R\$ 7.128,0000****27.187.758/0001-37 - BML HOSPITALAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20	SERINGA	Unidade	10000	R\$ 0,1800	R\$ 1.800,0000

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** LIFELONG MEDITECH LIMITED**Modelo / Versão:** SERINGA S/ AGULHA 5ML LUER SLIP - DESCARPACK - UNI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 20 - SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML, ESTÉRIL, COM BICO LUER SLIP CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, COM PERFEITO AJUSTE E DESLIZE ÊMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM

INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. - Registro Anvisa: 10330669025

24	SERINGA	Unidade	225000	R\$ 0,4400	R\$ 99.000,0000
----	---------	---------	--------	------------	-----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** LIFELONG MEDITECH LIMITED**Modelo / Versão:** SERINGA S/ AGULHA 20ML LUER SLIP - DESCARPACK - UN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 24 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, ESTÉRIL, BICO LUER SLIP CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO - Registro Anvisa: 10330669025

25	SERINGA	Unidade	30000	R\$ 2,1200	R\$ 63.600,0000
----	---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** LIFELONG MEDITECH LIMITED**Modelo / Versão:** SERINGA S/ AGULHA 60ML LUER SLIP - DESCARPACK - UN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 25 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML, ESTÉRIL, BICO LUER SLIP CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO - Registro Anvisa: 10330669025

26	SERINGA	Unidade	2000	R\$ 1,9700	R\$ 3.940,0000
----	---------	---------	------	------------	----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** JIANGSU JICHUN MEDICAL DEVICES Co.,Ltd.**Modelo / Versão:** SERINGA S/ AGULHA 60ML BICO CATETER - DESCARPACK -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 26 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML, ESTÉRIL, COM BICO CATETER, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO- CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS, COM CONEXÃO SEGURA E SEM VAZAMENTOS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO - Registro Anvisa: 10330660152

27	SERINGA	Unidade	45000	R\$ 2,1200	R\$ 95.400,0000
----	---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** LIFELONG MEDITECH LIMITED**Modelo / Versão:** SERINGA S/ AGULHA 60ML LUER LOCK - DESCARPACK - UN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 27 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML, ESTÉRIL, COM BICO LUER LOCK CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO- CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO - Registro Anvisa: 10330669025

123	SERINGA	Unidade	15000	R\$ 2,1200	R\$ 31.800,0000
-----	---------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: DESCARPACK**Fabricante:** LIFELONG MEDITECH LIMITED**Modelo / Versão:** SERINGA S/ AGULHA 60ML LUER LOCK - DESCARPACK - UN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Item: 123 - cota reservada à ME-EPP do Item 27 - SERINGA DESCARTÁVEL DE 60 ML, ESTÉRIL, COM BICO LUER LOCK CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, C/ PERFEITO AJUSTE E DESLIZE EMBOLO- CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL A TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO. - Registro Anvisa: 10330669025**Total do Fornecedor: R\$ 295.540,0000****28.289.799/0001-05 - SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	EQUIPO SANGUÍNEA	INFUSÃO Unidade	1440	R\$ 3,8100	R\$ 5.486,4000

Marca: FORTE CARE**Fabricante:** FORTECARE INDÚSTRIA DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EQUIPO GRAVITACIONAL MACROGOTAS PARA INFUSÃO DE HEMOCOMPONENTES, GOTAS (1ML = 20 GOTAS). PONTA PERFURANTE COM TAMPA. CONFECCIONADO EM PVC TRANSPARENTE. CÂMARA DUPLA (OU DUAS CÂMARAS) FLEXÍVEL COM FILTRO DE NO MÍNIMO 170 MICRA. PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DO FLUXO DE INFUSÃO. TUBO EXTENSOR DE POLIURETANO COM NO MÍNIMO 150CM. CONECTOR LUER LOCK ROTATIVO, COM TAMPA. ESTÉRIL, FLEXÍVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA. DEVERA ATENDER RDC Nº4/2011. REGISTRO ANVISA:80463910025 PROCEDÊNCIA: NACAIONAL

33	CATETER TRAQUEAL	ASPIRAÇÃO Unidade	20000	R\$ 0,6400	R\$ 12.800,0000
----	------------------	-------------------	-------	------------	-----------------

Marca: MARK MED**Fabricante:** MARK MED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, COM VÁLVULA DIGITAL Nº 06, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO; EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇO, COM EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL À SUA UTILIZAÇÃO, ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIÂMETRO DO TUBO. TAIS ORIFÍCIOS SÃO DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIÂMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS, DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFÍCIE. A EXTREMIDADE DISTAL DEVERÁ APRESENTAR FIXADA NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VÁLVULA DIGITAL EM Y. O DISPOSITIVO DEVERÁ SER MOLDADO CONFORME PADRÕES USUAIS DE FABRICAÇÃO E SER CAPAZ DE MANTER ESTÁVEL A FIXAÇÃO DA SONDA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM, CALIBRE DE 06 FR. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. REGISTRO ANVISA:10207820015 PROCEDÊNCIA:NACIONAL

34	CATETER TRAQUEAL	ASPIRAÇÃO	Unidade	18000	R\$ 0,6600	R\$ 11.880,0000
----	---------------------	-----------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: MARK MED**Fabricante:** MARK MED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, COM VÁLVULA DIGITAL Nº 08, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO; EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇO, COM EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL À SUA UTILIZAÇÃO, ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIÂMETRO DO TUBO. TAIS ORIFÍCIOS SÃO DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIÂMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS, DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFÍCIE. A EXTREMIDADE DISTAL DEVERÁ APRESENTAR FIXADA NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VÁLVULA DIGITAL EM Y. O DISPOSITIVO DEVERÁ SER MOLDADO CONFORME PADRÕES USUAIS DE FABRICAÇÃO E SER CAPAZ DE MANTER ESTÁVEL A FIXAÇÃO DA SONDA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM, CALIBRE DE 08 FR. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. REGISTRO ANVISA:10207820015 PROCEDÊNCIA:NACIONAL

35	CATETER TRAQUEAL	ASPIRAÇÃO	Unidade	12000	R\$ 0,6800	R\$ 8.160,0000
----	---------------------	-----------	---------	-------	------------	----------------

Marca: MARK MED**Fabricante:** MARK MED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, COM VÁLVULA DIGITAL Nº 10, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO; EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇO, COM EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL À SUA UTILIZAÇÃO, ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIÂMETRO DO TUBO. TAIS ORIFÍCIOS SÃO DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIÂMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS, DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFÍCIE. A EXTREMIDADE DISTAL DEVERÁ APRESENTAR FIXADA NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VÁLVULA DIGITAL EM Y. O DISPOSITIVO DEVERÁ SER MOLDADO CONFORME PADRÕES USUAIS DE FABRICAÇÃO E SER CAPAZ DE MANTER ESTÁVEL A FIXAÇÃO DA SONDA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM, CALIBRE DE 10 FR. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. DE. REGISTRO ANVISA:10207820015 PROCEDÊNCIA:NACIONAL

36	CATETER TRAQUEAL	ASPIRAÇÃO	Unidade	35000	R\$ 0,7000	R\$ 24.500,0000
----	---------------------	-----------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: MARK MED**Fabricante:** MARK MED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, COM VÁLVULA DIGITAL Nº 12, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO; EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇO, COM EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL À SUA UTILIZAÇÃO, ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIÂMETRO DO TUBO. TAIS ORIFÍCIOS SÃO DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIÂMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS, DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFÍCIE. A EXTREMIDADE DISTAL DEVERÁ APRESENTAR FIXADA NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VÁLVULA DIGITAL EM Y. O DISPOSITIVO DEVERÁ SER MOLDADO CONFORME PADRÕES USUAIS DE FABRICAÇÃO E SER CAPAZ DE MANTER ESTÁVEL A FIXAÇÃO DA SONDA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM, CALIBRE DE 12 FR. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. REGISTRO ANVISA:10207820015 PROCEDÊNCIA:NACIONAL

37	CATETER TRAQUEAL	ASPIRAÇÃO	Unidade	20000	R\$ 0,7000	R\$ 14.000,0000
----	---------------------	-----------	---------	-------	------------	-----------------

Marca: MARK MED**Fabricante:** MARK MED INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA**Modelo / Versão:** NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, COM VÁLVULA DIGITAL Nº 14, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM PVC (CLORETO DE POLIVINILA) TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATÓXICO; EM FORMA DE CILINDRO RETO E INTEIRIÇO, COM EXTREMIDADE PROXIMAL ARREDONDADA, ABERTA, SUPERFÍCIE LISA, UNIFORME, LIVRE DE QUALQUER DEFEITO PREJUDICIAL À SUA UTILIZAÇÃO, ISENTA DE REBARBAS, DOTADA DE DOIS ORIFÍCIOS DISTRIBUÍDOS ALTERNADAMENTE E EQUIDISTANTES DE FORMA A COBRIR TODO O DIÂMETRO DO TUBO. TAIS ORIFÍCIOS SÃO DIMENSIONADOS DE ACORDO COM O CALIBRE DE CADA SONDA, APRESENTANDO DIÂMETROS PERFEITAMENTE ACABADOS, DELIMITADOS E REGULARES EM TODA A SUPERFÍCIE. A EXTREMIDADE DISTAL DEVERÁ APRESENTAR FIXADA NELA UM DISPOSITIVO CONECTOR OU VÁLVULA DIGITAL EM Y. O DISPOSITIVO DEVERÁ SER MOLDADO CONFORME PADRÕES USUAIS DE FABRICAÇÃO E SER CAPAZ DE MANTER ESTÁVEL A FIXAÇÃO DA SONDA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: COMPRIMENTO APROXIMADO DE 50 CM, CALIBRE DE 14 FR. O PRODUTO DEVERÁ TER O SEU CALIBRE GRAVADO EXTERNAMENTE. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO PERMITA ABERTURA E TRANSFERÊNCIA COM TÉCNICA ASSÉPTICA, TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE DE ESTERILIZAÇÃO E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. REGISTRO ANVISA:10207820015 PROCEDÊNCIA:NACIONAL

Total do Fornecedor: R\$ 76.826,4000**29.057.136/0001-10 - SURGICALMEDI - IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
112	SONDA TRATO URINÁRIO	Unidade	240	R\$ 4,6000	R\$ 1.104,0000

Marca: SOLIDOR**Fabricante:** WELL LEAD**Modelo / Versão:** SONDA FOLEY 3 VIAS 22/30CC LATEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SONDA VESICAL DE FOLEY Nº 22 TRÊS VIAS COM BALÃO DE APROXIMADAMENTE 30ML - ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO QUE POSSIBILITE MANTER O FLUXO CONTÍNUO DA SOLUÇÃO DEIRRIGAÇÃO; VIA PARA CONEXÃO DA EXTENSÃO E A VIA DE INTRODUÇÃO DO SORO COM DIÂMETRO ADEQUADO PARA ENCAIXE PERFEITO DO EQUIPO; VIA DO BALÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO; BALÃO RESISTENTE E SIMÉTRICO, PONTA ATRAUMÁTICA, MALEÁVEL E LISA, ORIFÍCIO LATERAIS EM LADOS OPOSTOS E NA MESMA ALTURA, EFICIENTE E BEM ACABADO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 40CM. NA SONDA DEVERÁ CONSTAR CALIBRE E CAPACIDADE DO BALÃO ESTAMPADOS EM LOCAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO E DE CARÁTER PERMANENTE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PLÁSTICO E REEMBALADA INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM ABERTURA ASEPTICA, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE E REGISTRO NA ANVISA/MS. VALIDADE SUPERIOR A 12 MESES APÓS A ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 1.104,0000**29.474.250/0001-45 - PHLIFE HOSPITALAR LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	SERINGA	Unidade	240000	R\$ 0,1500	R\$ 36.000,0000

Marca: Descarpack**Fabricante:** Descarpack**Modelo / Versão:** SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML, LUER-LOCK, SEM AGULHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML, ESTÉRIL, COM BICO LUER LOCK CENTRAL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, TRANSPARENTE COM ESCALA DE GRADUAÇÃO INDELÉVEL E MILIMETRADA, SILICONIZADA, COM PERFEITO AJUSTE E DESLIZE ÊMBOLO-CILINDRO. A SERINGA DEVE SER COMPATÍVEL COM TODAS AS MARCAS DE AGULHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO.

Total do Fornecedor: R\$ 36.000,0000**31.673.254/0010-95 - LABORATORIOS B BRAUN SA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	EQUIPO	Unidade	138000	R\$ 1,6100	R\$ 222.180,0000

Marca: BBRAUN**Fabricante:** BBRAUN**Modelo / Versão:** Intrafix Primeline - Cód. 401450P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS COM PONTA PERFURANTE PADRÃO ISO 8536-4 QUE PERMITA INSERÇÕES DE MANEIRA FÁCIL E SEGURA; FILTRO DE ENTRADA DE AR DE 0,22 MICRA; CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL E TRANSPARENTE, COM GOTEJADOR AJUSTADO PARA 20 GOTAS = 1 ML; FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MICRA; TUBO EXTENSOR EM PVC DE NO MÍNIMO 1,50M LIVRE DE LÁTEX; PINÇA ROLETE PARA CONTROLE DO FLUXO DE INFUSÃO COM ZONA DE AJUSTE MAIS AMPLA PROPORCIONANDO MAIOR PRECISÃO NO CONTROLE DO FLUXO; INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, COM PINÇA CORTA-FLUXO AGREGADA; INTERMEDIÁRIO LUER E CONECTOR SPIN-LOCK (LUER LOCK REVERSÍVEL) COM TAMPAS PROTETORA E MEMBRANA DE 0,8 MICRA PARA RETIRADA DE AR MANTENDO O SISTEMA FECHADO. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA ASSÉPTICA. CAIXA COM 80 UNIDADES. VALIDADE: 36 MESES REGISTRO M.S.: 8.01369.90540 PAÍS DE ORIGEM: Brasil.

Total do Fornecedor: R\$ 222.180,0000**32.137.424/0001-99 - ALKO DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10	EXTENSOR VASCULAR	Unidade	2500	R\$ 12,5900	R\$ 31.475,0000

Marca: ALKO DO BRASIL**Fabricante:** ALKO DO BRASIL IND. E COM. LTDA**Modelo / Versão:** ANGIO SET PVC 120CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EXTENSOR INFUSÃO VASCULAR, TIPO P/ BOMBA INJETORA CONTRASTE, VIAS 1 VIA, MATERIAL POLÍMERO, COMPRIMENTO CERCA 120 CM, CALIBRE CERCA 12 FRENCH, TIPO CONEXÃO LUER LOCK/ SLIP, PRESSÃO MÁXIMA ALTA PRESSÃO ATÉ 1200 PSI, TIPO USO ESTÉRIL, USO ÚNICO

Total do Fornecedor: R\$ 31.475,0000**Valor Global da Ata: R\$ 1.814.114,3000**

 Imprimir o Relatório
Voltar